



شرکت: سیمان فارس نو	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: سفانو	سرمایه ثبت نشده: 150,000
کد صنعت (ISIC): 539429	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۰۱,۷۴۳	۷۱۳,۳۴۸	۱,۷۱۰,۴۹۷	۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۰۰,۱۱۸)	(۳۷۵,۰۶۷)	(۸۴۴,۷۷۰)	(۶۰)
سود (زیان) ناخالص	۵۰۱,۶۲۴	۳۳۷,۱۸۱	۸۶۵,۷۲۷	۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۰,۴۱۶)	(۱۳۱,۸۰۶)	(۳۳۷,۷۵۸)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۷,۱۱۵	۶۷,۸۰۶	۲۰۵,۶۷۱	(۳۱)
سایر هزینه‌ها	(۴,۳۷۳)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۳,۹۵۰	۳۷۳,۱۸۱	۷۳۳,۶۴۰	۳۳
هزینه‌های مالی	(۸,۰۸۹)	(۶,۸۸۴)	(۱۳,۳۶۴)	(۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۷,۰۳۷	۳۳,۲۵۱	۳۳,۰۷۰	۱۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳,۱۳۷	۱۰۶,۰۶۶	۱۱۱,۹۵۹	(۵۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۶۶,۰۱۵	۳۹۵,۶۱۴	۸۶۵,۳۰۵	۱۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۶۶,۰۱۵	۳۹۵,۶۱۴	۸۶۵,۳۰۵	۱۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۶۶,۰۱۵	۳۹۵,۶۱۴	۸۶۵,۳۰۵	۱۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۴۰	۷۸۰	۲,۰۹۶	۳۳
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹۱	۳۵۰	۳۷۶	(۱۷)

۵	۶۳۷,۲۵۸	۶۳۷,۲۵۸	۶۶۷,۶۴۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۲۱	۹,۷۶۴	۹,۷۶۴	۴۱,۱۰۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵	۴۶۰,۷۰۷	۴۶۰,۷۰۷	۵۳۹,۷۰۲	موجودی مواد و کالا
(۴۵)	۵۴۳,۰۰۳	۵۴۳,۰۰۳	۳۰۰,۱۱۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۹	۴۰۹,۸۴۳	۴۰۹,۸۴۳	۵۶۹,۳۳۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴۱	۶۸,۳۳۱	۶۸,۳۳۱	۱۶۴,۳۸۹	موجودی نقد
۸	۱,۴۹۱,۶۴۸	۱,۴۹۱,۶۴۸	۱,۶۰۴,۶۴۴	
۰	۱۱,۵۱۶	۱۱,۵۱۶	۱۱,۵۱۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۱,۵۰۳,۱۶۴	۱,۵۰۳,۱۶۴	۱,۶۱۶,۱۶۰	جمع دارایی‌های جاری
۷	۳,۱۴۰,۴۳۲	۳,۱۴۰,۴۳۲	۳,۲۸۳,۸۰۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۱۴۳,۰۹۴	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱	۱,۰۳۶,۰۵۷	۱,۰۳۶,۰۵۷	۱,۰۴۷,۰۷۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۱	۱,۴۳۱,۰۵۷	۱,۴۳۱,۰۵۷	۱,۵۷۴,۱۶۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۷۸,۶۶۳	۷۸,۶۶۳	۱۰۶,۴۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۵	۷۸,۶۶۳	۷۸,۶۶۳	۱۰۶,۴۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۵	۳۰۵,۰۷۹	۳۰۵,۰۷۹	۳۷۶,۰۰۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
(۳۶)	۳۷۴,۰۶۵	۳۷۴,۰۶۵	۱۷۵,۳۳۷	سود سهام پرداختنی
(۵)	۱۳۹,۴۸۱	۱۳۹,۴۸۱	۱۳۳,۰۵۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹,۹۸۱	۳,۱۷۶	۳۸,۴۶۶	۱,۱۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۹,۶۳۳)	(۱۳۱,۰۳۹)	(۳۹۱,۵۳۵)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۵۳,۸۴۸	۹۴,۷۶۱	۱۳۳,۶۱۳	۳۷۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۹,۳۳۴	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۵۸,۳۳۸	۱۶۳,۱۹۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۰۹۵)	(۵۳,۳۸۶)	(۱۳۶,۷۰۸)	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۱۷)	(۴,۶۰۰)	(۱۵,۶۷۰)	۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۵۰,۹۸۸)	(۷۶,۰۹۱)	(۱۶۷,۸۸۱)	(۳۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۵۶,۶۷۶)	(۷۴,۶۴۹)	(۱۵۸,۰۶۱)	(۳۷۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۶,۱۷۳	۳۰,۱۱۲	(۳۴,۴۴۸)	۳۷۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۸,۳۳۱	۱۰۳,۷۳۳	۱۰۳,۷۳۳	(۳۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۱۴)	۹	۴۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۶۴,۳۸۹	۱۳۳,۸۵۳	۶۸,۳۳۱	۳۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
برآورد تعداد فروش در				

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	قیمت گذاری		
													فروش داخلی:		
۳۶,۷۷۲	۲۵,۲۹۵	(۳۰,۰۶۸)	۵۵,۳۶۳	۱,۵۳۷,۴۳۴.۰۵	۳۶,۰۱۰	۳۲,۶۳۲	(۳۸,۹۸۱)	۷۱,۶۱۳	۱,۳۳۶,۰۴۰.۰۶	۵۸,۴۱۰	۲۸,۲۸۳	۳۴,۶۹۰	سازمان حمایت	تن	سیمان فله تیب ۱- ۵۲۵ داخلی
۱۳۰,۸۶۲	۱۱۶,۵۲۴	(۱۴۱,۲۰۳)	۲۵۷,۷۲۷	۱,۵۱۵,۲۰۳.۳۶	۱۷۰,۰۹۴	۱۷۷,۰۵۱	(۱۶۹,۳۹۸)	۳۴۶,۴۴۹	۱,۱۹۵,۲۷۴.۰۹	۲۸۹,۸۴۹	۱۳۰,۸۵۷	۱۱۶,۸۷۸	سازمان حمایت	تن	سیمان فله تیب ۲ داخلی
۱۵,۸۱۴	۱,۶۸۵	(۳,۱۲۱)	۴,۸۰۶	۱,۸۳۳,۶۵۱.۲۸	۲,۶۳۱	۱۳,۶۷۱	(۱۹,۰۴۵)	۳۱,۷۱۶	۱,۵۱۶,۳۵۱.۱۳	۲۰,۹۱۶	۳,۹۸۵	۳,۰۸۶	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه تیب ۱- ۵۲۵ داخلی
۱۵۵,۵۵۲	۱۵۴,۹۳۹	(۲۸۲,۸۶۶)	۴۳۷,۸۰۵	۱,۸۲۵,۶۳۷.۲۹	۳۳۸,۵۰۳	۱۴۸,۷۰۱	(۲۹۶,۸۴۸)	۴۴۵,۵۴۹	۱,۳۵۷,۱۰۲.۶۱	۳۲۸,۳۰۹	۲۵۱,۸۴۵	۲۰۲,۳۰۷	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه تیب ۲ داخلی
۰	۳۱	(۷۰)	۱۰۱	۳,۲۴۴,۴۴۴.۴۴	۴۵	۴,۴۷۰	(۶,۷۷۱)	۱۱,۲۴۱	۱,۱۸۸,۲۶۶.۳۸	۹,۴۶۰	۱۱,۲۴۱	۹,۴۶۰	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه تیب ۱- ۵۲۵ ویژه
۰	۸,۲۳۶	(۱۳,۳۵۶)	۳۱,۵۸۲	۱,۴۴۰,۴۳۲.۴۹	۱۴,۹۸۳	۱۹,۶۲۷	(۶۰,۹۴۵)	۸۰,۵۷۲	۱,۴۱۳,۳۴۶.۳۳	۵۷,۰۱۲	۳۶,۱۳۹	۲۷,۳۹۹	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه تیب ۲ ویژه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۸	(۹,۷۶۴)	۱۳,۹۷۲	۱,۵۵۰,۳۷۷.۳۷	۹,۰۱۲	۱۳,۹۷۲	۹,۰۱۲	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه تیب ۲ ویژه - جامبوگ
۰	۴,۴۶۹	(۷,۵۳۹)	۱۳,۰۰۸	۱,۱۱۰,۱۰۴.۴۷	۱۰,۸۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سازمان حمایت	تن	کلینکر تیب ۱- ۵۲۵ داخلی
۳۳۹,۰۰۰	۳۱۱,۱۶۹	(۴۷۸,۲۳۳)	۷۸۹,۳۹۲	۰	۴۷۳,۰۷۳	۳۹۹,۳۶۰	(۶۰۱,۷۵۲)	۱,۰۰۱,۱۱۲	۰	۷۷۲,۹۶۸	۴۷۶,۳۲۳	۳۹۲,۷۳۲	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۱۰,۴۷۰	(۹,۵۳۵)	۱۹,۹۹۵	۳,۴۹۵,۳۲۰.۱	۸,۰۱۳	۳۱,۴۰۱	(۱۲,۴۱۷)	۴۳,۸۱۸	۳,۳۵۶,۵۶۶.۶۳	۱۸,۵۹۴	۱۰,۰۰۹	۳,۹۷۹	نرخ بازار	تن	سیمان فله تیب ۱- ۵۲۵ صادراتی
۰	۱۴,۵۲۶	(۱۶,۹۴۵)	۳۱,۴۷۱	۳,۸۷۹,۰۵۹.۵۶	۱۰,۹۳۱	۲۰,۹۱۴	(۲۳,۹۴۸)	۴۳,۸۶۲	۱,۴۰۳,۶۲۸.۹۳	۳۱,۲۴۹	۴۳,۸۶۲	۳۱,۲۴۹	نرخ بازار	تن	سیمان کیسه تیب ۱- ۵۲۵ صادراتی
۰	۱۱,۳۳۶	(۷,۴۳۸)	۱۸,۷۷۴	۳,۹۹۴,۳۵۸.۳۷	۶,۳۷۰	۸۶,۸۸۰	(۴۸,۹۰۷)	۱۲۵,۷۸۷	۳,۷۸۷,۵۴۷.۲۳	۴۸,۷۱۲	۴۵,۵۴۷	۱۸,۴۳۲	نرخ بازار	تن	سیمان کیسه تیب ۲ - صادراتی
۱۸۶,۶۴۱	۱۵۴,۱۲۳	(۸۷,۹۸۷)	۳۴۲,۱۱۰	۱,۹۳۰,۴۱۰.۵۶	۱۲۶,۰۷۳	۳۳۷,۱۷۳	(۱۵۸,۷۴۶)	۴۸۵,۹۱۸	۱,۷۳۲,۹۷۲.۹۵	۲۸۲,۰۲۳	۱۳۶,۵۰۸	۹۵,۶۰۱	نرخ بازار	تن	کلینکر تیب ۱- ۵۲۵ صادراتی
۱۸۶,۶۴۱	۱۹۰,۴۵۵	(۱۳۱,۸۹۵)	۳۱۲,۳۵۰	۰	۱۵۱,۲۸۶	۴۶۶,۳۶۷	(۳۴۳,۰۱۸)	۷۰۹,۳۸۵	۰	۳۸۰,۵۷۸	۳۳۵,۹۳۶	۱۴۹,۳۵۱	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخفیفات		
۵۲۵,۶۴۱	۵۰۱,۶۳۴	(۶۰۰,۱۱۸)	۱,۱۰۱,۷۴۳	۰	۶۲۴,۳۵۹	۸۶۵,۷۳۷	(۸۴۴,۷۷۰)	۱,۷۱۰,۴۹۷	۰	۱,۱۵۳,۵۴۶	۷۱۲,۳۴۸	۵۴۱,۹۸۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
مبلغ فروش	۱,۳۳۸,۹۰۹	۱,۱۶۲,۹۰۷	۱,۱۱۷,۲۳۲	۱,۵۵۷,۸۱۸	۱,۷۱۰,۴۹۷	۱,۱۰۱,۷۴۳	۰
برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							

		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	میلیون ریال	مبلغ	ریال	میلیون ریال	مبلغ	ریال	میلیون ریال	مبلغ	
	مواد اولیه داخلی:										
تن	مارل	۲۴۹,۸۹۳	۵۳,۶۸۳.۵۵	۱۳,۱۶۵	۵۵۳,۳۶۹	۵۴,۴۵۷.۱۶	۳۰,۰۷۵	۴۸۱,۸۳۶	۴۶,۹۳۳	۲۲,۶۱۴	۳۳۰,۳۲۶
تن	خاک رس	۱,۷۸۳	۵۰,۴۷۶.۷۳	۹۰	۴۵۴	۶۶,۰۷۹.۳	۳۰	۵۹۳	۵۳,۹۶۳	۳۲	۱,۶۴۴
تن	سنگ آهن	۳۷,۱۴۱	۶۷۱,۹۲۵.۹	۲۴,۹۵۶	۳۰,۳۴۹	۹۶۳,۵۳۵.۹۸	۲۹,۱۴۶	۱۶,۸۹۵	۸۰۳,۷۸۱	۱۳,۵۶۳	۵۰,۴۹۵
تن	سنگ سیلیس	۲۸,۲۸۷	۳۰۲,۴۳۵.۱۴	۵,۷۳۶	۵۹,۸۶۵	۳۷۰,۰۳۲.۵۷	۲۲,۱۵۳	۷۰,۷۲۹	۳۱۶,۳۴۹	۲۲,۳۶۸	۱۷,۴۲۳
تن	سنگ گچ	۳۹,۱۰۰	۲۵۶,۶۴۹.۶۲	۱۰,۰۳۵	۸,۵۵۸	۴۰۸,۶۲۳.۵۱	۳,۴۹۷	۲۳,۶۲۳	۲۸۳,۹۱۸	۶,۷۰۷	۲۴,۰۳۵
تن	سنگ آهک	۱۳۵,۰۳۲	۷۱,۷۳۳.۷۴	۹,۶۸۵	۳۷۸,۷۴۶	۷۳,۳۹۴.۵	۳۷,۷۶۰	۲۸۰,۶۶۱	۵۶,۳۰۶	۱۵,۷۷۵	۲۳۳,۱۱۷
تن	سرباره	۴,۳۸۸	۴۰۹,۲۸۱.۷۳	۱,۷۵۵	۲۳,۸۷۸	۶۴۵,۴۴۷.۶۹	۱۵,۴۱۳	۱۸,۸۱۷	۶۰۹,۵۰۳	۱۱,۴۶۹	۹,۳۴۹
تن	سرباره فولاد	۳,۵۱۳	۴۷۸,۷۹۳.۰۵	۱,۶۸۲	۸,۸۳۳	۶۸۱,۱۹۵.۵۳	۶,۰۱۷	۱۰,۱۲۵	۶۲۳,۶۰۵	۶,۳۱۴	۲,۳۲۱
عدد	پاکت	۱,۱۱۸,۹۱۸	۱۳,۰۹۱.۳۲	۱۴,۶۴۸	۵,۰۵۵,۰۹۵	۱۴,۹۳۳.۹۶	۷۵,۴۳۷	۵,۱۸۸,۳۷۶	۱۴,۶۸۰	۷۶,۱۶۶	۹۸۵,۷۳۷
عدد	پاکت جامبوبگ	۳,۵۱۷	۲۶۳,۰۰۸.۳۵	۹۳۵	۱۱,۷۵۳	۴۹۷,۷۸۷.۶۱	۵,۸۵۰	۱۲,۸۹۹	۴۴۰,۶۵۴	۵,۶۸۴	۲,۳۷۰
	جمع مواد اولیه داخلی:	۱,۶۳۱,۴۷۲	۳,۴۷۰,۰۵۷.۹۱	۸۳,۶۶۷	۶,۱۳۹,۶۹۹	۳,۷۷۵,۳۷۶.۸۱	۳۱۵,۳۷۶	۶,۱۰۴,۴۵۴	۳,۳۴۸,۴۹۱	۱۸۰,۶۹۳	۱,۶۴۶,۷۱۷
	مواد اولیه وارداتی:										
	جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	جمع کل			۸۳,۶۶۷			۳۱۵,۳۷۶			۱۸۰,۶۹۳	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۹۴,۳۰۲	۳۰۰,۳۴۶	۱۷۶,۲۹۴	۳۹,۷۵۰	۱۹,۷۷۶	۱۷,۱۱۴
هزینه استهلاک	۲۹,۱۴۴	۱۴,۶۸۲	۱۴,۱۲۹	۸,۹۱۹	۴,۵۹۳	۴,۴۱۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۹,۹۷۶	۱۱۶,۱۴۴	۹۳,۳۳۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰

مالکیت	شده	سرمایه پذیر	میلیون ریال	مالکیت	شده	میلیون ریال	
سیمان صوفیان	۳.۵	۳۹,۳۷۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۶۶۲	۱.۵	۳۳,۰۶۹	۱۱,۳۹۶
سیمان مازندران	۱	۱۹,۳۱۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۷۵	۰	۰	۰
سیمان خزر	۰.۸۳	۱۰,۶۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۶	۰.۸۳	۹,۹۴۹	۱,۳۹۹
سیمان آبیک	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰.۷۲	۱,۰۰۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵۲	۰.۷۲	۱,۰۰۷	۲۰۱
نوآوران صنعت سبز پارس	۰.۲۵	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۲۵	۳	۱۵
سیمان فارس	۰.۱۸	۱,۶۳۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۲	۰.۱۸	۴,۲۸۰	۸۹
سیمان بهبهان	۰.۰۲	۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳	۰.۰۲	۸	۶
سیمان سفید نی ریز	۰.۰۱	۴۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳	۰.۰۱	۱۰۸	۷
سیمان خاش	۰	۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲	۰	۹	۱

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
موردی وجود ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۲۰۵,۵۴۶	۴۷,۰۹۵
سایر	۱۲۵	۲۰
جمع	۲۰۵,۶۷۱	۴۷,۱۱۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
کسری کلینکر در بندر	۰	۴,۳۷۳
جمع	۰	۴,۳۷۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۱۰۰,۴۳۷	۱۰۷,۶۵۲		۰	۰	۱۰۷,۶۵۲	۰	بانک توسعه صادرات
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۶۳۸	۰		۰	۰	۰	۰	بانک ملت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۲۵,۴۰۶	۲۵,۴۰۶		۰	۰	۲۵,۴۰۶	۰	بانک ملی یازانه

										تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
									۰	
			۱۳۳,۰۵۸	۰			۱۳۳,۰۵۸	۱۳۹,۴۸۱		جمع
		انتقال به دارايي							۰	
		هزينه مالي دوره							۸,۰۸۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در ۶ ماهه اول سال ۹۸ تسهیلات بانکی دریافت نگردیده و بخشی از تسهیلات دریافتی در سال قبل بازپرداخت شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به درآمد حاصل از فروش و گردش نقدینگی پیش بینی شده، برای ۶ ماهه پایانی سال ۹۸ دریافت تسهیلات برآورد نگردیده است
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاري در سهام	۴,۶۰۴	۱۳,۰۱۷
سود حاصل از سپرده بانكي	۲۸,۴۶۶	۴۴,۰۱۰
جمع	۳۳,۰۷۰	۵۷,۰۲۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
برگشت ذخیره مالیات سنوات گذشته	۱۰۶,۴۰۹	۰
زیان کاهش ارزش سرمایه گذاري در سهام سایر شرکتها	۰	۰
سایر	(۱,۴۹۰)	(۵۳)
سود افزایش ارزش سرمایه گذاري در سهام سایر شرکتها	۷,۰۴۰	۵۳,۱۸۰
جمع	۱۱۱,۹۵۹	۵۳,۱۲۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۱,۰۳۶,۰۵۷	۵۱۳,۵۴۸	۸۶۵,۳۰۵	۴۵۵,۰۰۰	۷۰% سود دوره

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	موردی وجود ندارد
---------------------------------	------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

